
Приказ  
 

директора муниципального общеобразовательного учреждения  

средняя школа пос. Борское МО «Гвардейский городской округ»  

 

 

 

№104 

 

 
30 сентября 2015 г. пос. Борское 

 
Об утверждении Кодекса этики 

и служебного поведения работников школы 

 

 

В целях профилактики коррупционных правонарушений, в соответствии со статьѐй 13.3 

Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников школы (далее Кодекс). 

2. Комиссии по соблюдению Кодекс этики и служебного поведения работников школы и 

урегулирования конфликта интересов выполняет свои обязанности строго в соответствии 

с Положением о комиссии по соблюдению требований Кодекса. 

3.Контроль над выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


